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INFORMACJA PRASOWA
 

Hanower ponownie wybiera hybrydowe Solarisy
Bolechowo, 26.04.2013
 
Solaris, polski producent nowoczesnych autobusów i tramwajów, wygrał zamówienie
na dostawę 42 sztuk niskopodłogowych autobusów hybrydowych dla hanowerskiego
miejskiego przewoźnika üstra. To ponowne zamówienia niemieckiego klienta, który do tej pory
posiadał w swojej flocie 63 polskie Solarisy.
 

amp;oacute;w i tramwajów, wygrał zamówienie na dostawę 42 sztuk niskopodłogowych
autobusów hybrydowych dla hanowerskiego miejskiego przewoźnika üstra. To ponowne
zamówienia niemieckiego klienta, który do tej pory posiadał w swojej flocie 63 polskie Solarisy.

Podpisany kontrakt obejmuje dostawę 26 pojazdów Solaris Urbino Hybrid w wersji dwunastometrowej
oraz 16 Solarisów Urbino przegubowych o długości 18 metrów.

- Cieszymy się ze współpracy z Solarisem. Widzimy w nim niezawodnego i innowacyjnego partnera
gwarantującego dostawy autobusów o bardzo wysokiej jakości, przy zachowaniu konkurencyjnych
cen. Wysoko oceniamy elastyczność firmy, bliskie kontakty z klientem oraz zaangażowanie w działania
posprzedażowe - mówi André Neiß, Prezes Zarządu üstra.

- Pojazdy Solarisa wniosły pokaźny wkład w modernizację naszej floty w ostatnich latach. Jakość
i niezawodność autobusów doceniają pasażerowie, jak i fachowcy, mechanicy odpowiadający
za utrzymanie naszej floty. Nowo pozyskane autobusy hybrydowe są dowodem, iż Solaris nawet przy
zaawansowanych technologiach potrafi szybko i z powodzeniem reagować na potrzeby klienta -
dodaje Wilhelm Lindenberg, Członek Zarządu hanowerskiego przewoźnika.

Realizacja kontraktu przewidziana jest na lata 2013-2016. W bieżącym roku zostanie dostarczonych 9
Solarisów Urbino 12 Hybrid oraz taka sama liczba Urbino 18 Hybrid.

Hanowerski przewoźnik üstra zakupił dotychczas 63 autobusy polskiego producenta, w tym 11
autobusów hybrydowych w wersji 18-metrowej. Obecny kontrakt jest kolejnym dużym zamówieniem
z niemieckiego rynku, na który polski producent dostarczył już prawie 2 tysiące pojazdów.

- Bardzo nas cieszy ponownie okazane zaufanie ze strony naszego wieloletniego klienta. üstra jest
wzorem do naśladowania w zakresie inwestycji w ekologiczny transport miejski. Wygraną w tym
przetargu traktuję również jako potwierdzenie znakomitych kwalifikacji naszych autobusów -
powiedziała Małgorzata Olszewska, Członek Zarządu ds. Sprzedaży i Marketingu.

Hybrydowe Solarisy, obecne w ofercie polskiego producenta od 2006 roku, były pierwszymi w Europie
seryjnie produkowanymi pojazdami tego typu. Innowacyjne autobusy, zużywające do 30% paliwa
mniej w porównaniu z tradycyjnymi autobusami, trafiły już do odbiorców w ośmiu krajach: Belgii,
Finlandii, Francji, Litwie, Niemczech, Norwegii, Polsce oraz Szwajcarii. Solaris jest również jedynym
europejskim producentem mogącym zaoferować aż 5 różnych modeli pojazdów spalinowo-
elektrycznych, co daje klientowi możliwość dobrania rozwiązania najlepiej dopasowanego do swoich
potrzeb i warunków użytkowania.



Informacje dodatkowe:

Solaris Bus & Coach S.A. jest czołowym w Europie, polskim producentem autobusów miejskich Solaris
Urbino, trolejbusów Solaris Trollino, autobusów międzymiastowych Solaris InterUrbino, autobusów
specjalnych oraz tramwajów Solaris Tramino. Od momentu uruchomienia produkcji w 1996 roku firma
wyprodukowała blisko 10000 autobusów, które jeżdżą po drogach 26 krajów w prawie 500 miastach.
Solaris Bus & Coach S.A. to firma rodzinna, jej założycielami i właścicielami są Solange i Krzysztof
Olszewscy. Przedsiębiorstwo wprowadziło na rynek polski autobusy niskopodłogowe i w krótkim
czasie zdobyło pozycję lidera w tym segmencie, utrzymując ją po dziś dzień.
Solaris Bus & Coach S.A. od początku działalności dynamicznie się rozwija i powiększa paletę
produktów. Najnowszym osiągnięciem firmy Solaris jest całkowicie bezemisyjny autobus z napędem
elektrycznym Solaris Urbino electric. 

Mateusz Figaszewski
Zastępca Dyrektora ds. PR
mateusz.figaszewski@solarisbus.com
tel. kom.: +48 601 652 179

Zdjęcia: Solaris Urbino 18 Hybrid, üstra Hannover.
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to czołowy europejski producent
autobusów miejskich i podmiejskich. Swoją działalność
koncentruje na rozwoju pojazdów nisko- i zeroemisyjnych –
elektrycznych, wodorowych i trolejbusów. Pojazdy marki,
od idei, poprzez fazę projektową i wykonawczą, powstają
w Polsce. Cała działalność producenta jest spójna z misją marki
zawartą w haśle: „Zmieniamy oblicze transportu publicznego”.
Solaris dostarczył już dziesiątki tysięcy pojazdów operatorom
komunikacji miejskiej niemal w całej Europie, wspierając ich w
transformacji transportu na bardziej ekologiczny
i zrównoważony. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność, m.in. dwukrotnie otrzymując
prestiżowy tytuł „Bus of The Year” – dla autobusu elektrycznego
Urbino 12 electric na rok 2017 i dla autobusu wodorowego
Urbino 18 hydrogen na rok 2025. Producent jest także
aktywnym uczestnikiem europejskich działań związanych
ze zrównoważonym rozwojem miast, dzieląc się swoim
doświadczeniem i ekspercką wiedzą związaną z transformacją
transportu na bezemisyjny. Solaris należy do hiszpańskiej
Grupy CAF (Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles) S.A.
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